PORTARIA N.º 66/2022

“Designa integrantes para a Comissão de Inovação,

Gestão e Tecnologia”

O Presidente da Subseção de Guarulhos da Ordem dos Advogados do Brasil

Seção São Paulo, no uso de suas atribuições legais e regulamentares,

NOMEIA

os (as) advogados (as) abaixo relacionados (as) para composição da Comissão de Inovação, Gestão e

Tecnologia, sob a presidência da advogada Patrícia Ferreira de Lima.

Coordenadora para o Núcleo de Estudos Aplicados ao Compliance

Sandra Rodrigues da Silva – OAB/SP n.º 302.284

Coordenadora para o Núcleo de Proteção de Dados Pessoais

Carolina Carvalho Lemos – OAB/SP n.º 366.408

Karolyne Antonieta Onyekachukwu Silva Utomi – OAB/SP n.º 412.064

Vilar Weschenfelder – OAB/SP n.º 190.808

Membros Efetivos

Caio Monteiro Pilorz – OAB/SP n.º 425.129

Caique Moreira Carvalho – OAB/SP n.º 392.859

Eliudson Anunciação dos Santos – OAB/SP n.º 250.125

Gabriela Justo Albuquerque Vitezi – OAB/SP n.º 374.308

Lucas Henrique Castro do Nascimento – OAB/SP n.º 432.947

Paulo Roberto Krause – OAB/SP n.º 381.268

Rosemeire Rodrigues Silva – OAB/SP n.º 153.242

Membros Colaboradores

Jacques Miranda de Oliveira

Manuel David Rodrigues Masseno

Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, sendo válida para o ano de 2022.

Dê-se ciência e registre-se para os devidos fins.

Guarulhos, 03 de maio de 2022.

Abner Alves Vidal

Presidente